Ad 8am

Ar. XLi. Arguit p̄o

2o

3o

4o

5o

6o

7o

In 2am p̄o

2o

3o

4o

5o

Solo.

Ad primū in 2rarū

Ad 2m

Ad 3m

Ad 4^m

ret habere p̄rios sacerdotes: quia aliud remediū haberet p̄tra hoc scz plures angelos adiuuātes. Ad aliud dōm q̄ cū singuli custodes ordinant̄: vnus est custos z alij sunt vel p̄relati illius vel coadiutores: z coadiutores fuerūt qui circa Helizeū apparuerūt. 4. Reg. 6. p̄relati autē q̄ circa machabeū: machabeus em̄ p̄nceps erat gētis iudeoz: z iō angelus p̄nceps erat secū: machabeus etiā homo erat singularis z sic habuit custodē: z illi duo tenebāt eū circūseptū: P̄ctm̄ autē erat arcere virtutē inimici in cōtrario exercitū z virtutū occurrere miraculis excecatoz z archangeloz reuelatiōe machinatiōis aduersarioz z illi significant̄ p̄ alios tres qui erāt circa eū: z iō n̄bil p̄batur cōtrariū p̄ illud. Ad aliud dicendū q̄ hoc fm̄ beatū Dionysii falsū est quia nulli duo angeli in celo fm̄ cum sunt eiusdē altitudinis: z ideo vnus nō habet duos eque p̄ncipales supra se. Sed tñ aliter quidā doctoz nō sulti aliq̄ autoritate dicūt q̄ multi sunt equales in sup̄ma media vel inf̄ima hierarchia vel etiā in vno ordine: tunc dicendū q̄ nō est simile de ordinibz angeloz cōfirmatoz z de ordinibz hoim̄ quia in ordinibz angeloz nō pōt fieri p̄plexitas z cōfusio ex p̄trarie imperatibz: sed p̄cordia illuminatiōnū est a primo fonte luminis descēdētū: sed imperia que p̄cedūt ab hoibz sunt frequēter p̄mixta diuersis opinionibz: z iō inducere cōfusio z p̄plexitas ex pluribus qd̄ nō potest fieri in celo vbi omnia ad concordiam reducunt̄ p̄ lumen dei. et hoc est qd̄ dicit Job 25. Qui facit concordia in sublimibz suis nunqd̄ est numerus militū eius z sup̄ quē nō surgit lumē illi? z

Arti. XLII

U. 2.

Utrū posito q̄ vnus p̄rius sacerdos habeat p̄les coadiutores facta p̄fessioe vni: teneat confessus confiteri alteri si ille p̄cipiat.

Arguit p̄o

Uarto querit̄ si sic est q̄ vnus p̄rius sacerdos pōt habere coadiutores vtrum vni facta cōfessione teneat confessus etiā alteri confiteri si ille p̄cipiat. videt̄ autē q̄ sic p̄ illud qd̄ habet extra qui nō ab Inno. ij. in concilio generali. Si q̄s autē alieno sacerdoti iusta de cā voluerit confiteri sua peccata licentiā p̄rius postulet z obtineat a p̄rio sacerdote cū aliter ille ipm̄ non possit absolvere vel ligare. constat em̄ q̄ dando licentiā vt confiteat̄ alteri non excipit eū ab obedientia sua: ergo adhuc tenet obedire sicut p̄rius: sed p̄rius tenebat sibi semel in anno cōfiteri: q̄ z postea si p̄cipiat sibi tenet̄ facere p̄fessionē. Itē esto q̄ ep̄s mittat coadiutorē vel etiā papa cōueniat q̄ subditos p̄ hoc nō intendūt extrahere extra curā vel obedientiā p̄rij sacerdotis. cum igit̄ ex obedientia teneat se ei ostendere in p̄fessione: videt̄ q̄ si nulli⁹ est alijs confessus sit adhuc tenet̄ confiteri illi si ille p̄cepit. Adhuc ille qui sacerdos p̄rius est tenet̄ ei ministrare sacra s; sacroz ministratiōez p̄cedit absolutiō q̄ tenet̄ eū scire absolutū eē z h̄ nō p̄scire nisi audiat eū z signa p̄nie p̄rius videat: ergo cū hoc nō fiat nisi in confessione: q̄ ille tenet̄ ei confiteri si p̄cipiat. Adhuc videt̄ q̄ piculū oriet̄ si nō tenet̄: qz multi preteritu latēdi possent dicere se esse confessos: z inconfessi p̄manētes cōmunicare z tunc sacerdos p̄rius eos arcere nō posset: ergo videt̄ cum illud qd̄ p̄ charitate instituit̄ nō debeat militare contra charitatē vt dicit Bern. z pro charitate inducunt̄ adiutores q̄ p̄pter hos nō absoluit̄ hō qn̄ optreat eū cōfiteri p̄rio sacerdoti si ip̄e p̄cepit. Adhuc in ordinibz angeloz licet vn⁹ angel⁹ ab alio alteri⁹ ordinis q̄nq̄ illuminet̄ vt